
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXII – Edição Extra, 15 de março de 2022 

 

1 
 

                                          
 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 

Pregão Eletrônico N.º. 00011/2022 

 

Vencedora: ARNAUD ESTEVAM DE SOUZA - CPF 805.599.484-68, com o valor global R$ 48.279,00 (quarenta e oito 

mil e duzentos e setenta e nove reais). 

Objeto: prestação de serviços para o transporte de estudantes da rede municipal de ensino do município de Piancó-

PB, durante o exercício 2022. 

Adjudicação: o pregoeiro adjudica o objeto da referida empresa, nos termos da lei. Será encaminhado para autoridade 

competente lavrar a Homologação.   

 

Piancó-PB, 15 de Março de 2022 

 

André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Eletrônico N.º. 000011/2022 

 

Objeto: prestação de serviços para o transporte de estudantes da rede municipal de ensino do município de Piancó-PB, 

durante o exercício 2022. 

Vencedora: ARNAUD ESTEVAM DE SOUZA - CPF 805.599.484-68, com o valor global R$ 48.279,00 (quarenta e oito mil 

e duzentos e setenta e nove reais). 

Resolve: Homologar, após análise do processo, nos termos da lei. Estando convocada para assinar termo contratual.   

 

Piancó-PB, 15 de Março de 2022. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

EXTRATO 


